
ZARZĄDZENIE NR 61/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 czerwca 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 
rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 164/XVII/11 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Śrem na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 rok , 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 stycznia 
2012 r., uchwałą Nr 191/XIX/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 lutego 
2012 r., uchwałą Nr 207/XX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2012 r. , zarządzeniem Nr 45/2012 Burmistrza Śremu z dnia 25 kwietnia 2012 
r., zarządzeniem Nr 47/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 maja 2012 r., 
uchwałą Nr 231/XXII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 5 czerwca 2012 
r., uchwałą Nr 237/XXIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 czerwca 
2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 40 000 zł, plan po zmianach 
 855 151 zł, 

b) pkt 2 rezerwę celową w zakresie oświaty zmniejsza się o kwotę 
618 694 zł, plan po zmianach 370 170 zł, 

c) pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 58 879 zł, plan po 
zmianach 184 271 zł; 

2) § 12 otrzymuje nowe brzmienie: "Plan dochodów i wydatków zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 
ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej określa część A załącznika 
nr 8"; 

3) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

Id: CC7F9E03-AA63-4A97-B821-474988952843. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1



4) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) zmienia się treść załącznika nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 40 000 zł związane jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na utrzymanie zieleni na terenie 
gminy Śrem . 

§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej w zakresie oświaty w kwocie 
618 694 zł związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na 
funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie gminy Śrem (głównie 
wynagrodzenia i pochodne). 

§ 4. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 58 879 zł związane jest 
z koniecznością likwidacji szkód powstałych w wyniku nawałnicy burzowej 
na terenie gminy Śrem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 6. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Zastępca Burmistrza Śremu 

Bartosz Żeleźny

Id: CC7F9E03-AA63-4A97-B821-474988952843. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załączniki do zarządzenia nr 61/2012
Burmistrza Śremu
z dnia 29 czerwca 2012 r.
 
Załącznik Nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-06-12
Ogółem

Stan na
dzień:28-06-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

11 000,000,00 11 000,00
120 000,0071035 Cmentarze 11 000,00131 000,00

710 11 000,00Działalność usługowa 120 000,00 131 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 700,0026 800,00 53 500,00
345 830,0085295 Pozostała działalność 26 700,00372 530,00

852 26 700,00Pomoc społeczna 12 085 359,00 12 112 059,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 37 700,0096 697 500,00 96 735 200,00

—————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: CC7F9E03-AA63-4A97-B821-474988952843. Przyjety



Załącznik Nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-06-12
Ogółem

Stan na
dzień:28-06-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,0099 600,00 110 600,00
139 600,0071035 Cmentarze 11 000,00150 600,00

710 11 000,00Działalność usługowa 466 340,00 477 340,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 290,005 750,00 7 040,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 231,001 100,00 3 331,00
4270 Zakup usług remontowych 8 003,000,00 8 003,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 355,002 650,00 50 005,00

9 500,0075421 Zarządzanie kryzysowe 58 879,0068 379,00

754 58 879,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 299 218,00 1 358 097,00

4810 Rezerwy -717 573,002 127 165,00 1 409 592,00
2 127 165,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -717 573,001 409 592,00

758 -717 573,00Różne rozliczenia 2 228 754,00 1 511 181,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 112,00304 661,00 308 773,00

3240 Stypendia dla uczniów 364,0059 958,00 60 322,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 039,0011 106 732,00 11 260 771,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 864,00910 346,00 904 482,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 968,001 867 663,00 1 888 631,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 028,00280 455,00 281 483,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 064,004 644,00 6 708,00
4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
5 000,00500,00 5 500,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne -7 064,0041 061,00 33 997,00

17 871 810,0080101 Szkoły podstawowe 174 647,0018 046 457,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

801,0050 748,00 51 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 865,00594 666,00 598 531,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 694,00102 632,00 104 326,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 127,0016 430,00 16 557,00

858 235,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

6 487,00864 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 910,003 877 017,00 4 160 927,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 600,00361 591,00 349 991,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 892,00693 396,00 720 288,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -4 550,00104 066,00 99 516,00

10 588 694,0080104 Przedszkola 294 652,0010 883 346,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

9 640,00124 299,00 133 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 679,005 597 243,00 5 677 922,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 912,00971 483,00 988 395,00

10 032 817,0080110 Gimnazja 107 231,0010 140 048,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210,00100 614,00 100 824,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261,0016 243,00 16 504,00

Strona: 1

1 065 232,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 477,001 065 709,00

801 583 494,00Oświata i wychowanie 42 734 699,00 43 318 193,00

Id: CC7F9E03-AA63-4A97-B821-474988952843. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-06-12
Ogółem

Stan na
dzień:28-06-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4120 Składki na Fundusz Pracy 6,002 525,00 2 531,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,003 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00180 000,00 179 000,00

2 137 782,0080195 Pozostała działalność 0,002 137 782,00

3110 Świadczenia społeczne 26 700,00752 330,00 779 030,00
802 330,0085295 Pozostała działalność 26 700,00829 030,00

852 26 700,00Pomoc społeczna 17 231 365,00 17 258 065,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00278 727,00 311 727,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,0044 186,00 46 386,00

382 502,0085401 Świetlice szkolne 35 200,00417 702,00
854 35 200,00Edukacyjna opieka wychowawcza 563 684,00 598 884,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00521 000,00 561 000,00
562 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00602 000,00

900 40 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4 582 620,00 4 622 620,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 37 700,00103 715 386,00 103 753 086,00

Id: CC7F9E03-AA63-4A97-B821-474988952843. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 5



—————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: CC7F9E03-AA63-4A97-B821-474988952843. Przyjety



 
—————————————————————————————————————————————————

Strona 7Id: CC7F9E03-AA63-4A97-B821-474988952843. Przyjety


	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	852 - Pomoc społeczna
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska



